ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS  “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

Praça São Fidélis, 151 - Centro - Tel.(22)2758-1082 - CEP 28.400-000 - São Fidélis-RJ.

São Fidélis-RJ, 15 de outubro de 2021.

Ofício n° 244/2021-GP.

Ao

Excelentíssimo Senhor Vereador

Carlos Rogério Vieira da Silveira

Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis.

Ref.: Requerimento protocolo nº 013/2021.

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente prestar a V. Exª as

devidas informações solicitadas através do requerimento enumerado em epígrafe, que

solicita cópia do documento de intenção do município para participar do leilão de

concessão dos serviços prestados pela CEDAE e pacote com as intenções de investimentos

disponibilizados pelo Governo do Estado do Rio de Janeiro.

Assim, segue, em anexo, documentação com as informações requeridas.

Sem mais, para o momento, renovo protestos de consideração e especial

apreço.

Atenciosamente,

Amarildo Henrique Alcântara

Prefeito